
סיום חדר מלוות כלה
בשעה טובה סיימנו את שיפוץ חדר מלוות הכלה ואני שמחה לשתף בתמונות מהחדר המדהים

שנוצר תוך השקעה רבה. 
השיפוץ התאפשר בזכות תמיכה תקציבית של המשרד לשירותי דת ועל כך תודתנו הרבה.

אנו מחכים לקול קורא הבא הצפוי להתפרסם בקרוב על מנת לחדש את שבילי הגישה למקווה. 

 
 

בשבועות האחרונים עסקנו רבות בהכנות לקראת הכשרת בתי העסק לפסח.
קיימנו, יחד עם מפקח הרבנות הראשית הרב פנחס אדיריה, סיור נוסף בכל בתי העסק 

שהתעניינו בהכשרה לפסח.
מטרת הסיור הייתה ליצור איפיון לכל בית עסק עם פירוט דרך ההכשרה הייחודי לכל אחד מהם.  

בהתאם לכך יצרנו, גם לפסח, נוסחת גבייה אחידה ושוויונית על פי קטגוריות לכל בתי העסק.
בימים אלו המשגיחים היקרים מתחילים לבצע את ההכשרות לבתי העסק תוך הקפדה רבה.

 

כנס ראשי מועצות דתיות

אנו לקראת מפגש שביעי ואחרון של תוכנית
בת מצווה.

במפגשים האחרונים נהנו הבנות מהכנת
אדניות מעץ )והפעם גם האבות הוזמנו(

המיועדות לתרומה בבית אקשטיין 
וכן מפעילות המדרשה על נשים גדולות

במושבה.
את המפגש האחרון נסיים בסדנת פלייבק

מצחיקה, מרגשת ומחברת.

סיום תוכנית בת מצווה תשפ"ה

השתתפנו, יחד עם למעלה ממאה ראשי
מועצות דתיות, בכינוס מטעם המשרד

לשירותי דת בהשתתפות השר, המנכ"ל,
הנהלת המשרד וראשי האגפים.

הכנס היה מושקע ומקצועי.
במהלך הכנס חתמו כל ראשי המועצות

הדתיות על אמנת שירות השמה דגש על
ערכים, מקצועיות, שירותיות ואמינות.

קיימנו פגישה מקצועית במשרד לשירותי דת
בהשתתפות ראש המועצה גבי גאון, 

ליליאן הראל וענת נבל היועצת המשפטית יחד עם
מנכ"ל המשרד, הרמ"ט ומנהלת אגף בכיר ראומה

צמח לוי.
דנו במספר נושאים לטובת מזכרת בתיה והמשך

התפתחות תוך הרחבת העשייה.
בע"ה אנו צפויים להתחיל בפרוייקטים משותפים

לטובת המקום.
תודה ללילאן הראל על שיתוף פעולה צמוד ועשייה

מקצועית לטובת המועצה הדתית. 

פגישת עבודה במשרד לשירותי דת

בנימה אישית, אני נרגשת לשתף בקבלת מינוי 
להמשך תפקידי כראש מועצה דתית ממונה לשנים הקרובות.

כמו כן, התבשרתי כי הממונה המשני החדש שלי הינו ר נח צדוק, 
איש יקר ומוערך מאוד אשר שימש כראש מועצה דתית לפני, 

ופועלו ומסירותו עבור מזכרת בתיה זכורים לטוב.
אני מלאת הכרת הטוב על קבלת הפנים  שלו בעת כניסתי לתפקיד,

ועל האכפתיות הרבה שלו למקום מאז ועד היום.
תודה לאלי עטיה, הממונה המשני הקודם שלי, על שיתוף פעולה מלא.

תודה לשר ולמנכ"ל על הבחירה והאמון.
 תודה לרב זלמנוביץ על הדחיפה וההשתדלות הרבה. 

תודה לראש המועצה גבי גאון על קבלה ושיתוף הפעולה.
תודה לכם תושבי מזכרת בתיה היקרים!!

ותודה לה' שהכל שלו ומשלו ובע"ה נזכה לעשות לכבודו.
יעל

תושבי מזכרת היקרים!
חודש ניסן בפתח ובין כל ההכנות חשוב לזכור ולהזכיר איך ראוי ונכון לקיים את מצוות ביעור

חמץ באופן שלא יפגע בסביבה ובתושבים ולהיערך לכך כבר בימים אלו:
1. מצוות ביעור חמץ חלה על כמות סימלית של חמץ )כגון עשר החתיכות של בדיקת חמץ(.

2. אין להשאיר כמויות חמץ גדולות לשם שריפה. במידה ובכל זאת נשארה כמות גדולה
בסמוך לחג,  יש לפגום את החמץ ולזרוק אותו עטוף לפח.

3. אסור לשרוף את החמץ עם שקיות ניילון או אריזות פלסטיק )יש להוציא את החמץ
מהשקיות ולזרוק את השקיות/האריזות לפח. פירורי החמץ בשקית בטלים ואינם ראויים

למאכל( ובשום אופן אין לשרוף את נרתיקי הלולב!

השנה נרכז את שריפת החמץ לשלושה מוקדים )תוך הגדלת כמות החביות(:

רחוב המגן בין בית מספר 16 לבית מספר 22 
חניון הכורכר בפינת הרחובות מילכה וולפסון ושד׳ סוויסה 

חניון הסמוך לבנק פועלים - רח' שדרות אליהו 

אנו מבקשים את שותפותכם המלאה בשמירה על מושבה.

מידעון שבט-אדר התשפ”ה

תחום כשרות

זכיה בתחרות ‘מקווה נאה בישראל’

אני שמחה וגאה לעדכן כי זכינו בחמישה כוכבי יופי ובאות הצטיינות בתחרות ‘מקווה נאה בישראל’ 
מטעם המועצה לישראל יפה והמשרד לשירותי דת.

חברי הוועדה התרשמו מאוד מהמקווה היפהפה והמושקע אך לא פחות מכך גם מהתחזוקה והניקיון 
יוצאי הדופן ברמתם.

אני רוצה להודות לבלניות המדהימות והמסורות שלנו: 
עופרה גואטה המופלאה  והאהובה שמתמסרת ודואגת למקווה ולטובלות בכל ליבה. 

ענת הלל ההמסורה ומאירת הפנים שפועלת מתוך תחושת שליחות.
תודה לזופאן דרבה על ניקיון יסודי שנעשה מכל הלב. 

תודה ליהודה זקן על השקעה, תחזוקה שוטפת, דאגה לכשרות הבור וסיוע בכל דבר ועניין במקצועיות ואחריות.
ותודה לדורית חריף שותפתי הנאמנה על מסירות אינסופית ועבודה איכותית ומקצועית לעילא ולעילא.

 

 

הכנות לפסח

הגעלת כלים

הגעלת כלים תתקיים אי"ה בגן יואב ליד בתי הכנסת בשדרות אליהו בימים: 
יום רביעי יא' בניסן )9.4( - 16:00-19:00 

יום חמישי יב' בניסן )10.4( - 10:00-13:00
לפני הגעלת הכלים והכשרתם לפסח יש לנקותם היטב ולהותירם ללא שימוש 

לפחות 24 שעות קודם ההכשרה.

ן י גַּ נֵ ילָ ל אִ ל כָּ ירוֹ עַ זִ חֱ הֶ לוֹ וְ טָ ן, נְ וֹ אשׁ רִ ם הָ דָ ת אָ וּךְ הוּא אֶ ר דוֹשׁ בָּ קָּ א הַ רָ בָּ שֶׁ ה  עָ שָׁ  ”בְּ
י, אתִ רָ ךָ בָּ ילְ בִ שְׁ  י בִּ אתִ רָ בָּ שֶּׁ  ה  ל מַ כָ ן, וְ ין הֵ חִ בָּ שֻׁ  וּמְ ים  אִ ה נָ מָּ  י כַּ שַׂ עֲ ה מַ אֵ , רְ ר לוֹ מַ אָ ן, וְ דֶ עֵ
 ”   , יךָ רֶ חֲ ן אַ קֵּ תַ יְ שֶׁ י  ין מִ תָּ אֵ  לְ קַ לְ ם קִ אִ שֶׁ י,  מִ ת עוֹלָ יב אֶ רִ חֲ תַ ל וְ קֵ לְ קַ לֹא תְ  שֶׁ ךָ  תְּ עְ ן דַּ תֵּ

)קהלת רבתי, ז, כח(

 גבורה נשית

ועוד קצת על מה שהיה לנו...

מכירת חמץ

ניתן לקבל טפסי הרשאה למכירת החמץ במשרדי המועצה הדתית ברחוב היסמין 1 
תוך תיאום טלפוני 08-9351178 )או אצל הגבאים שלקחו מהמועצה הדתית(. 

אחרי החתימה וקבלת הקנין יש להעביר את הטפסים לתיבת הדואר של משרדי המועצה
הדתית לא יאוחר מיום חמישי יב’ בניסן תשפ"ה )10.4.2025( בשעה 16:00 בכתובת יסמין 1 

 .mdmazkeret@gmail.com :או בדוא”ל
בטופס ההרשאה קיים ייפוי כוח לרב למכור את החמץ שברשותו לגוי. 

הרב מקפיד למכור לגוי את החמץ נטו ללא הכלים וכך ניתן לפטור את הכלים מטבילה.

בימים הקרובים נפרסם בנפרד קובץ הלכות, מנהגים וזמנים 
מאת הרב הראשי הרב אפרים זלמנוביץ

לכבוד חודש האישה לקחנו חלק פעיל בערב
המרכזי בהיכל התרבות.

בתחילת הערב הוענקו תעודות הוקרה לשבע
גיבורות תושבות המושבה אשר פעלו ופועלות

למען עם ישראל בתחומים שונים.
לאחר מכן התקיימה שיחה מרתקת ומחזקת עם

מרים פרץ וסיון רהב מאיר. 

תודה ללביאה צבי האישה והאגדה על היוזמה
וההובלה, תודה לאלמוג דותן שעבד ללא הרף

מאחורי הקלעים ותודה לאפרת רובין-ברד שהיא
באמת כשרון נדיר ואישיות נדירה לא פחות.

’


